
DAMEN - EINZEL Vorlauf

8 Bewerberinnen in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 505 KVN 1 Niehoff, Marion GSK Nordhorn 908

2. B 511 WKV 3 Ifland, Corinna KV Gelsenkirchen 861

3. L 509 HKBV 1 Wilczek, Ramona KSV Wieseck 848

4. B 501 RLP 1 Schnorpfeil, Simone SK Münstermaifeld 841

5. L 502 SSK 2 Ricken, Katja KV Nordsaar 840

6. L 506 WKV 2 Schlebusch, Stephanie Klever KSG 828

7. B 517 SSK 1 Schönecker, Johanna KV Nordsaar 823

8. 518 SSK 4 Quinten, Svenja KV Nordsaar 822

9. 507 WKV 4 Zimmer, Sandra SK Langenfeld 815

10. B 513 WKV 1 Hilkmann, Annika RSV Remscheid 814

11. 512 WKV 7 Meyer, Sandy SK Hürth (338) 810

12. 514 HKBV 2 Brill, Sabrina KV BW Sontra (337) 810

13. 515 SSK 5 Schrecklinger, Sandra KV Nordsaar 807

14. 503 WKV 5 Eigner, Jasmin SV Preußen Lünen 803

15. 510 SSK 3 Schulz, Veronika KV Mittelsaar 800

16. 508 RLP 2 Werner, Janine KSC Daun-Weiersbach 779

17. 520 KVN 2 Tien, Jessica GSK Nordhorn 774

18. 504 KVN 3 Allers, Fabienne VOK Osnabrück 771

19. 516 WKV 6 Prentki, Jennifer KV Wanne-Eickel 769

20. 519 HKBV 3 Schmitt, Eileen SKC Waldbrunn-Hadamar 767

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Donnerstag, 29.05.2025
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DAMEN - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 501 RLP 1 Schnorpfeil, Simone SK Münstermaifeld 887

2. B 509 HKBV 1 Wilczek, Ramona KSV Wieseck 848

3. L 505 KVN 1 Niehoff, Marion GSK Nordhorn 847

4. L 506 WKV 2 Schlebusch, Stephanie Klever KSG 838

5. 511 WKV 3 Ifland, Corinna KV Gelsenkirchen (354) 831

6. 517 SSK 1 Schönecker, Johanna KV Nordsaar (354) 831

7. 513 WKV 1 Hilkmann, Annika RSV Remscheid 789

8. 502 SSK 2 Ricken, Katja KV Nordsaar 781

DAMEN - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 501 RLP 1 Schnorpfeil, Simone SK Münstermaifeld 872

2. 505 KVN 1 Niehoff, Marion GSK Nordhorn 869

3. 509 HKBV 1 Wilczek, Ramona KSV Wieseck 823

4. 506 WKV 2 Schlebusch, Stephanie Klever KSG 812

1 . und Deutsche Meisterin 2025

SK Münstermaifeld 872

2 . GSK Nordhorn 869

3 . KSV Wieseck 823

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Schnorpfeil, Simone

Niehoff, Marion

Wilczek, Ramona

Freitag, 30.05.2025

Samstag, 31.05.2025
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